

12 grudnia 2017



Świąteczne życzenia dla emerytowanych pracowników

- W obliczu nadchodzących świąt mamy dobrą okazję do spojrzenia na wzajemne relacje oraz wspomnienia tych, których z uwagi na upływający czas wśród nas już nie ma - mówił marszałek Adam Jarubas, podczas składania życzeń świątecznych emerytowanym pracownikom Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. W spotkaniu, które odbyło się w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach uczestniczył dyrektor placówki Jacek Rogala i Zbigniew Walas, dyrektor Biura Kadr i Rozwoju Zawodowego Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.

Opłatek w gronie emerytowanych pracowników był okazją do składania życzeń świątecznych, refleksji oraz wspomnień. Minutą ciszy uczczono pamięć zmarłego w listopadzie Józefa Kwietnia, byłego marszałka województwa świętokrzyskiego.

- My obecni pracujący w urzędzie mieliśmy okazję od państwa uczyć się życzliwości na co dzień i myślę że jest to duża wartość naszej pracy, która wpływa także na jej jakość - mówił marszałek **Adam Jarubas**. - W obliczu nadchodzących świąt mamy dobrą okazję do spojrzenia na wzajemne relacje oraz wspomnienia tych, których z uwagi na upływający czas wśród nas już nie ma - dodał marszałek.

W spotkaniu opłatkowym uczestniczyło kilkudziesięciu emerytowanych pracowników m.in. Franciszek Wołodźko, były marszałek województwa, Zdzisław Wojciechowski, były skarbnik województwa świętokrzyskiego oraz Janusz Śledziński, długoletni dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego, obecnie prezes klubu emerytowanych pracowników. - Po raz kolejny zostaliśmy miło zaskoczeni zaproszeniem na spotkanie z tej szczególnej okazji. Chciałem za to serdecznie podziękować i złożyć najlepsze życzenia świąteczne w imieniu nas wszystkich - mówił **Janusz Śledziński**.

Spotkanie odbyło się w siedzibie Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach, gdzie emerytowani pracownicy mieli okazję wysłuchać fragmentu próby koncertu Orkiestry Symfonicznej oraz zwiedzić placówkę. - Cieszę się, że mogę państwa dzisiaj gościć. Mam nadzieję, że początek naszego spotkania przypadł państwu do gustu. To tylko próba tego, co robimy na co dzień - mówił **Jacek Rogala**.





